על ענישה והרתעה, והאפקטיביות של מנגנון
ה"עיצומים הכספיים"

החודש צפוי להיכנס לתוקפו הצו להגברת האכיפה של דיני העבודה )שינוי התוספת השנייה
לחוק(, התשע"ז-2017, המאפשר להטיל עיצומים כספיים על הפרות של הוראות מכוח חקיקת

הבטיחות בעבודה.
פעילותו של השר לקידום חקיקה, בצל ריבוי תאונות העבודה הקטלניות בענף הבנייה, חשובה
ומבורכת. אולם כדאי לשים לב, לתנאים שבהם הצו יוכל להוביל לשינוי המיוחל. במאמר זה,
אנסה להסביר בקצרה את משמעות העיצומים מנקודת מבט של הכלכלה ההתנהגותית, ואצביע
לעשות עלינו מה להבין עצמו.